MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete do Procurador Geral de Justiça

PORTARIA Nº 1196/2010

O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, Dr. AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE,

no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR a Promotora de Justiça CYNARA BARBOSA DE OLIVEIRA

SANTOS, titular da 39ª Promotoria de Justiça de Teresina, para atuar no

processo nº 851/06- Modificação de Guarda (distribuição 94402006), em

trâmite na 1ª Vara da Infância e da Juventude desta Capital, com audiência a

ser realizada no dia 05 de novembro do presente ano, às 11:00h , em virtude

do Promotor de Justiça Ruszel Lima Verde Cavalcante titular ter declinado da

competência, por motivo de foro íntimo.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 04 de novembro de

2010.

AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE

    Procurador Geral de Justiça